_____________________________________________________________________________________________________

Avenida Camila de Léllis, 285 –
Site: www.riachodacruz.rn.gov.br

_____________________________________________________________________________________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de RIACHO DA CRUZ,
através da PREFEITURA MUNICIPAL DE
dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 003/2016
teve como objetivo a seleção da melhor proposta para contratação de empresa para execução das obras
de Implantação e/ou modernização de infraestrutura esportiva do Estádio Municipal do município de
Riacho da Cruz/RN, conforme Contrato de Repasse n.º 1025398
Esporte/CAIXA. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

  Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº
003/2016 - TP e ADJUDICO à proponente CG
o valor total de R$ 298.504,50(Duzentos e Noventa e Oito Mil, Quinhentos e Quatro Reais e
Cinquenta Centavos), vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu
objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 RIACHO DA CRUZ

 MARIA BERNADETE NUNES REGO GOMES

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

_____________________________________________________________________________________________________

– Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001
www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com - Fone: (84) 3374

_____________________________________________________________________________________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tomada de Preços nº 003/2016 – TP

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de RIACHO DA CRUZ,
através da PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ torna público para conhecimento
dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 003/2016
teve como objetivo a seleção da melhor proposta para contratação de empresa para execução das obras

antação e/ou modernização de infraestrutura esportiva do Estádio Municipal do município de
Riacho da Cruz/RN, conforme Contrato de Repasse n.º 1025398-73/2015/Ministério do
Esporte/CAIXA. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

se modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº
TP e ADJUDICO à proponente CG - CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

o valor total de R$ 298.504,50(Duzentos e Noventa e Oito Mil, Quinhentos e Quatro Reais e
ta Centavos), vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu

se. Ao departamento competente para as providências de costume.

RIACHO DA CRUZ - RN, 18 de Maio de 2016.

MARIA BERNADETE NUNES REGO GOMES
 PREFEITA MUNICIPAL

_____________________________________________________________________________________________________

08.153.454/0001-04
Fone: (84) 3374-0002

_____________________________________________________________________________________________________

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de RIACHO DA CRUZ,
RIACHO DA CRUZ torna público para conhecimento

dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 003/2016 - TP que
teve como objetivo a seleção da melhor proposta para contratação de empresa para execução das obras

antação e/ou modernização de infraestrutura esportiva do Estádio Municipal do município de
73/2015/Ministério do

se modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP, com

o valor total de R$ 298.504,50(Duzentos e Noventa e Oito Mil, Quinhentos e Quatro Reais e
ta Centavos), vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu

se. Ao departamento competente para as providências de costume.